白城市人大常委会关于征集《白城市草原

生态保护条例（草案）》《白城市城市管理

条例（草案）》修改意见的结果

白城市人大常委会于2021年7月30日至2021年8月17日将《白城市草原生态保护条例（草案）》《白城市城市管理条例（草案）》在白城市人民政府网站民意征集专栏进行公开征求修改意见，在规定时间内没有收到修改意见。《白城市草原生态保护条例》于2021年11月25日经吉林省第十三届人民代表大会常务委员会第三十一次会议批准，自2022年1月1日起施行。《白城市城市管理条例》于2021年11月25日经吉林省第十三届人民代表大会常务委员会第三十一次会议批准，自2022年3月1日起施行。

特此说明。

                               白城市人大常委会办公室

                                   2022年1月24日